PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 06/2024

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Prefeitura do Município de Carapicuíba/SP, usando de suas atribuições legais, após o prazo recursal, torna público o EDITAL DE

CLASSIFICAÇÃO FINAL do Concurso Público n° 06/2024, conforme segue:

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS – AMPLA CONCORRÊNCIA

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE CG DN CER DF

Auxiliar de Saúde Bucal 1 ANDREIA MENDES CUNHA DOS SANTOS 80425 63,33 Não 50,00 13,33 10/03/1987 Não Não

Auxiliar de Saúde Bucal 2 JOYCE BEZERRA DE ARAUJO 80494 63,33 Não 46,67 16,67 19/03/2004 Não Não

Auxiliar de Saúde Bucal 3 ANÁLIA ALVES DE OLIVEIRA 80981 63,33 Não 43,33 20,00 03/02/1971 Não Não

Auxiliar de Saúde Bucal 4 IVANILDA MARINHO PACHECO DANIÃO 80870 60,00 Não 40,00 20,00 13/06/1972 Não Não

Auxiliar de Saúde Bucal 5 JÉSSICA SARDÁ 80393 56,67 Não 43,33 13,33 17/01/1996 Não Não

Auxiliar de Saúde Bucal 6 VANESSA NOVAIS GUEDES 80645 56,67 Não 33,33 23,33 09/08/1980 Não Não

Auxiliar de Saúde Bucal 7 FRANCISCA DAS CHAGAS ARAÚJO BRAGA 80992 53,33 Não 43,33 10,00 25/09/1991 Não Não

Auxiliar de Saúde Bucal 8 LAURYN RODRIGUES BORGES DA SILVA 80168 53,33 Não 43,33 10,00 23/01/2003 Não Não

Auxiliar de Saúde Bucal 9 MICHELI LIMA CORREIA 80125 53,33 Não 36,67 16,67 20/04/1982 Não Não

Auxiliar de Saúde Bucal 10 ERILANE AGUIAR SANTOS 80938 53,33 Não 33,33 20,00 08/06/1981 Não Não

Auxiliar de Saúde Bucal 11 ANDREA SILVA ALVES RODRIGUES 80383 53,33 Não 30,00 23,33 04/05/1975 Não Não

Auxiliar de Saúde Bucal 12 LUCAS APARECIDO DA SILVA 80212 53,33 Não 30,00 23,33 26/12/2000 Não Não

Auxiliar de Saúde Bucal 13 PALOMA DANTAS SILVA 80011 50,00 Não 33,33 16,67 24/06/2003 Não Não

Técnico de Enfermagem 1 WILLIAN FERREIRA DA PONTE 80330 60,00 Não 40,00 20,00 05/03/1996 Não Não

Técnico de Enfermagem 2 JESSICA NAJARA AGUIAR DE OLIVEIRA 80257 60,00 Não 36,67 23,33 13/05/1991 Não Não

Técnico de Enfermagem 3 KERLINE FILS 80044 56,67 Não 33,33 23,33 24/02/1991 Não Não

Técnico de Enfermagem 4 LARISSA VITORIA PEDROSA SANTOS 80581 56,67 Não 23,33 33,33 19/06/2002 Não Não

Técnico de Enfermagem 5 ANDERSON CARLOS DE OLIVEIRA DA SILVA 80043 53,33 Não 33,33 20,00 22/10/1985 Não Não

Técnico de Enfermagem 6 DANIELA PINHEIRO GONÇALVES DE OLIVEIRA 80423 53,33 Não 30,00 23,33 04/10/1986 Não Não

Técnico de Enfermagem 7 DANIELLE CHIOSINI VAZ DOS SANTOS 80012 53,33 Não 30,00 23,33 19/01/1987 Não Não

Técnico de Enfermagem 8 SHEILA RODRIGUES BENEDICTO 81079 53,33 Não 30,00 23,33 26/03/1990 Não Não

Técnico de Enfermagem 9 BEATRIZ ANGEL DE AZEREDO SOARES ANDRE 80140 53,33 Não 30,00 23,33 05/11/1994 Não Não

Técnico de Enfermagem 10 BRUNA VIEGAS DE MOURA MACHADO 80294 53,33 Não 30,00 23,33 08/09/2001 Não Não

Técnico de Enfermagem 11 LILIANE APARECIDA CRUZ ALVES DE SOUSA 80099 53,33 Não 26,67 26,67 17/04/1984 Não Não

Técnico de Enfermagem 12 RENATA ANDRADE PAIVA 80514 53,33 Não 26,67 26,67 23/05/2001 Não Não

Técnico de Enfermagem 13 CARINAS DE ARAUJO SANTOS 80119 50,00 Não 36,67 13,33 28/02/1993 Não Não

Técnico de Enfermagem 14 JOISE SOUZA MANGUEIRA 80401 50,00 Não 30,00 20,00 18/05/1985 Não Não

Técnico de Enfermagem 15 GESSICA VIEIRA SILVA DOS SANTOS 80417 50,00 Não 30,00 20,00 11/04/1991 Não Não

Técnico de Enfermagem 16 STEFANI LIMA ALEXANDRE CALSA 80343 50,00 Não 30,00 20,00 20/06/1992 Não Não

Técnico de Enfermagem 17 MARCOS SILVA GONÇALVES 80823 50,00 Não 30,00 20,00 12/03/1999 Não Não

Técnico de Enfermagem 18 PATRÍCIA ALVES SILVA MONTEIRO 80037 50,00 Não 26,67 23,33 02/11/1980 Não Não

Técnico de Enfermagem 19 DEBORA MARTINS 80923 50,00 Não 26,67 23,33 23/10/1981 Não Não

Técnico de Enfermagem 20 KELLY CRISTINA DA SILVA MIRANDA 80066 50,00 Não 26,67 23,33 09/04/1984 Não Não

Técnico de Enfermagem 21 MONIQUE DAIENE DOS SANTOS COSTA 80053 50,00 Não 26,67 23,33 30/05/1986 Não Não

Técnico de Enfermagem 22 LETICIA ALVES DE LIMA 80379 50,00 Não 26,67 23,33 22/12/1993 Não Não

Técnico de Enfermagem 23 BRUNA GABRIELLY ARRUDA DOS SANTOS 80893 50,00 Não 26,67 23,33 15/03/2001 Não Não

Técnico de Enfermagem 24 CATIA AMARAL BUENO PEDRO 80587 50,00 Não 23,33 26,67 18/05/1976 Não Não

Técnico de Enfermagem 25 DANIELA DE CÁSSIA GOMES 80122 50,00 Não 20,00 30,00 02/06/1992 Não Não

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 06/2024

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE CG DN CER DF

Técnico de Enfermagem 26 EDILAINE MACHADO DA SILVA 80722 50,00 Não 16,67 33,33 06/07/1981 Não Não

Farmacêutico 1 MATEUS GONÇALVES ALVES 80500 82,50 Não 42,50 40,00 22/04/1992 Não Não

Farmacêutico 2 LETÍCIA THAMANDA VIEIRA DE SOUSA 80126 80,00 Não 40,00 40,00 02/08/1999 Não Não

Farmacêutico 3 NILSON JACKSON FERREIRA SILVA 81016 77,50 Não 40,00 37,50 03/01/1994 Não Não

Farmacêutico 4 JOSEANE GOMES ALVES 80975 75,00 Não 45,00 30,00 29/12/1980 Não Não

Farmacêutico 5 KARLA YASMIN DIAS FRAGA 80501 75,00 Não 37,50 37,50 14/04/1994 Não Não

Farmacêutico 6 ANDERSON YASSUYUKI NOSE 81073 72,50 Não 32,50 40,00 23/05/1978 Não Não

Farmacêutico 7 VINICIUS GABRIEL ENGEL 80397 70,00 Não 35,00 35,00 26/10/1984 Não Não

Farmacêutico 8 ANA CAROLINA OLIVEIRA RODRIGUES DUARTE 80712 70,00 Não 35,00 35,00 17/06/1985 Não Não

Farmacêutico 9 MARCELA DOS SANTOS COSTA 81041 67,50 Não 40,00 27,50 24/06/1980 Não Não

Farmacêutico 10 DAIANE DA SILVA SOBREIRA 80112 67,50 Não 35,00 32,50 24/08/1987 Não Não

Farmacêutico 11 FELIPE GALESSO DA SILVA MARTINS 80741 67,50 Não 32,50 35,00 10/01/1985 Não Não

Farmacêutico 12 ALEXIA RAYANE BESSA CARNEIRO 80531 65,00 Não 35,00 30,00 21/09/1999 Não Não

Farmacêutico 13 CLÁUDIO APARECIDO CAPISTRANO 81085 65,00 Não 30,00 35,00 22/11/1985 Não Não

Farmacêutico 14 KELLY THAYNAN JUVENAL DOS SANTOS 80442 62,50 Não 40,00 22,50 30/01/1990 Não Não

Farmacêutico 15 MICHELA RIBEIRO RODELLA 80207 62,50 Não 35,00 27,50 24/05/1979 Não Não

Farmacêutico 16 JAMILE SANTOS RESENDE DA SILVA 81045 62,50 Não 35,00 27,50 10/03/1981 Não Não

Farmacêutico 17 AMANDA BASILIO VIEIRA 80176 62,50 Não 35,00 27,50 11/12/1999 Não Não

Farmacêutico 18 STELLA MARTHA KATSUCO TERADA 80530 60,00 Sim 30,00 30,00 11/04/1964 Não Não

Farmacêutico 19 PEDRO DA SILVA OLIVEIRA 80862 60,00 Não 37,50 22,50 27/04/1971 Não Não

Farmacêutico 20 ELINE DE OLIVEIRA 81124 60,00 Não 37,50 22,50 03/07/1972 Não Não

Farmacêutico 21 JOSÉ GABRIEL DE SOUZA FLORES 80583 60,00 Não 27,50 32,50 19/03/2004 Não Não

Farmacêutico 22 MÔNICA CRISTINA DUTRA RODRIGUES 80860 57,50 Não 32,50 25,00 06/08/1996 Não Não

Farmacêutico 23 CRISTIAN ANTONIO DOS SANTOS 80015 57,50 Não 30,00 27,50 03/02/1982 Não Não

Farmacêutico 24 SORAYA SETSUMI HARAKAKI TANAKA 80448 57,50 Não 20,00 37,50 28/03/1980 Não Não

Farmacêutico 25 MARIA DA CONCEIÇÃO SANTANA DA SILVA 80346 55,00 Não 35,00 20,00 12/10/1980 Sim Não

Farmacêutico 26 FERNANDA SANTOS SCHWARZ 80554 55,00 Não 35,00 20,00 11/11/1986 Não Não

Farmacêutico 27 SUELLEN CRISTINA SANTOS VENTURA 80505 55,00 Não 32,50 22,50 04/04/1987 Não Não

Farmacêutico 28 JESSICA GOMES DA SILVA 80355 55,00 Não 32,50 22,50 29/11/1990 Não Não

Farmacêutico 29 RENATA MARIA MOTTA DA SILVA 80074 55,00 Não 27,50 27,50 14/11/1982 Não Não

Farmacêutico 30 ANA LUCIA CASTANON 80628 52,50 Sim 35,00 17,50 18/02/1957 Não Não

Farmacêutico 31 FRANCIELE FAVERSSANI BRAGA 80354 52,50 Não 32,50 20,00 19/06/1988 Não Não

Farmacêutico 32 MARILUCI LOPES FIGUEIREDO 81023 52,50 Não 30,00 22,50 17/06/1968 Não Não

Farmacêutico 33 ALEX CLEMENTINO DA SILVA 80373 52,50 Não 27,50 25,00 23/10/1999 Não Não

Farmacêutico 34 PETERSON LESSES 80381 52,50 Não 25,00 27,50 19/09/1980 Não Não

Farmacêutico 35 FABIO KEVEN BAPTISTA CASSARA 80259 52,50 Não 22,50 30,00 31/07/1993 Não Não

Farmacêutico 36 JOÃO GABRIEL ROCHA ASSUMPÇÃO 81113 50,00 Não 32,50 17,50 25/05/1990 Não Não

Farmacêutico 37 ROSANGELA DE JESUS LIMA 80242 50,00 Não 30,00 20,00 02/08/1970 Não Não

Farmacêutico 38 SARAH CLAUDINE M.F.C.FERNANDES 80032 50,00 Não 27,50 22,50 13/09/1987 Não Não

Farmacêutico 39 ELIANA KIYOMI SAKAMOTO 80784 50,00 Não 25,00 25,00 07/03/1984 Não Não

Fonoaudiólogo 1 MARIA IZABEL APARECIDA SILVA DE CASTRO 80634 52,50 Não 20,00 32,50 23/05/1985 Não Não

Médico Endocrinologista 1 WESDREY DANTAS FERNANDES 80135 86,67 Não 30,00 56,67 23/11/1986 Não Não

Médico Endocrinologista 2 JESSICA CHIU HSU 80942 80,00 Não 26,67 53,33 19/06/1994 Não Não

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 06/2024

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE CG DN CER DF

Médico Endocrinologista 3 NATHÁLIA DA CRUZ DE SOUSA 80740 76,67 Não 30,00 46,67 06/05/1992 Não Não

Médico Endocrinologista 4 RENATA PAPASSONI SANTOS 80510 76,67 Não 26,67 50,00 21/11/1985 Não Não

Médico Endocrinologista 5 HELENA EUGENIA PEREIRA GARCIA 81015 73,33 Não 23,33 50,00 17/10/1993 Não Não

Médico Endocrinologista 6 IURI BRAGA DE OLIVEIRA 80220 66,67 Não 26,67 40,00 22/01/1988 Não Não

Médico Endocrinologista 7 JEFFERSON FERREIRA DE FRANÇA 80769 66,67 Não 26,67 40,00 16/11/1988 Não Não

Médico Endocrinologista 8 TAMIRIS BUENO VASQUES 81031 56,67 Não 20,00 36,67 03/12/1991 Não Não

Médico Endocrinologista 9 VANESSA SANTOS DANTAS DA SILVA 81011 53,33 Não 23,33 30,00 18/02/1991 Não Não

Médico Endocrinologista 10 ZULEIDE ALVES GONCALVES 80127 53,33 Não 16,67 36,67 16/01/1978 Não Não

Médico Ginecologista 1 JOELMA ALVARENGA 80911 63,33 Não 16,67 46,67 16/11/1982 Não Não

Médico Neurologista 1 EDUARDO VINICIUS CALEJON SANTOS 80952 83,33 Não 26,67 56,67 20/09/1982 Não Não

Médico Neurologista 2 MARINA MARTINES DA COSTA 80738 76,67 Não 23,33 53,33 05/02/1997 Não Não

Médico Neurologista 3 LUCIANA CANTO PANTOJA BUZAGLO 80128 73,33 Não 23,33 50,00 17/03/1980 Não Não

Médico Neurologista 4 LARISSA BRENDA GONÇALVES MINÁ 80817 70,00 Não 16,67 53,33 11/02/1997 Não Não

Médico Neurologista 5 PATRICIA DE FIGUEIREDO VIANA 80260 63,33 Não 23,33 40,00 29/02/1988 Não Não

Médico Neurologista 6 ANTONIO CARLOS PERBONI 80386 63,33 Não 20,00 43,33 01/10/1970 Não Não

Médico Otorrinolaringologista 1 LAURA RODRIGUES SEFAIR 80684 93,33 Não 30,00 63,33 08/05/1992 Não Não

Médico Otorrinolaringologista 2 MARCELLO DE OLIVEIRA 80809 83,33 Não 26,67 56,67 10/10/1983 Não Não

Médico Otorrinolaringologista 3 LETICIA FELIX 80845 83,33 Não 23,33 60,00 21/09/1994 Não Não

Médico Otorrinolaringologista 4 MARINA LICHTENBERGER GOZZI 80847 76,67 Não 26,67 50,00 12/12/1982 Não Não

Médico Otorrinolaringologista 5 LARA EMY MUKAI 80958 76,67 Não 20,00 56,67 16/07/1988 Não Não

Médico Otorrinolaringologista 6 NATHÁLIA NOVELLO FERREIRA 80091 73,33 Não 26,67 46,67 27/08/1989 Não Não

Médico Otorrinolaringologista 7 PEDRO JULIANO DE MESQUITA FERREIRA 80721 73,33 Não 26,67 46,67 29/06/1994 Não Não

Médico Otorrinolaringologista 8 LUIS LEMOS MORAS 80399 73,33 Não 23,33 50,00 03/05/1993 Não Não

Médico Otorrinolaringologista 9 EDUARDO DOS SANTOS RODRIGUES SADECK 80540 70,00 Não 23,33 46,67 29/05/1983 Não Não

Médico Otorrinolaringologista 10 DANILO LIESS NOFFS 80895 70,00 Não 20,00 50,00 16/06/1982 Não Não

Médico Otorrinolaringologista 11 CAMILA AYUMI GOTO 81103 66,67 Não 23,33 43,33 28/03/1989 Não Não

Médico Otorrinolaringologista 12 LUMA DE OLIVEIRA MORAIS 80688 63,33 Não 26,67 36,67 23/01/1990 Não Não

Médico Otorrinolaringologista 13 JERSICA FERREIRA DE ARAÚJO 81126 63,33 Não 23,33 40,00 30/04/1991 Não Não

Médico Otorrinolaringologista 14 ADRIANA GIMENES PIM 80940 63,33 Não 20,00 43,33 25/03/1971 Não Não

Médico Pneumologista 1 LUCAS DAVI ARAÚJO E SILVA 80467 76,67 Não 23,33 53,33 15/11/1989 Não Não

Médico Pneumologista 2 GUSTAVO FREITAS GRAD 81067 60,00 Não 10,00 50,00 05/01/1981 Não Não

Médico Psiquiatra 1 TIAGO MARINHO RODRIGUES 80592 86,67 Não 30,00 56,67 04/03/1984 Não Sim

Médico Psiquiatra 2 CARLOS ALBERTO MORAIS MENEZES JÚNIOR 81048 80,00 Não 30,00 50,00 06/03/1985 Não Não

Médico Psiquiatra 3 RODRIGO BUZELLI MOREIRA 80352 76,67 Não 30,00 46,67 22/07/1978 Não Não

Médico Psiquiatra 4 ANDREIA CORDEIRO DE SANTANA 80389 76,67 Não 30,00 46,67 11/05/1982 Não Não

Médico Psiquiatra 5 DANTY ALLYGUIERY BARRETO LIRA GOMES 80347 76,67 Não 26,67 50,00 04/04/1993 Não Não

Médico Psiquiatra 6 IAKIN GOMES SILVA 80886 73,33 Não 23,33 50,00 22/11/1995 Não Não

Médico Psiquiatra 7 LIONIS LOPEZ BALINO 80616 70,00 Não 26,67 43,33 28/12/1972 Não Não

Médico Psiquiatra 8 NILSON DE OLIVEIRA JÚNIOR 81121 70,00 Não 20,00 50,00 30/11/1979 Não Não

Médico Psiquiatra 9 BERTTONY DA SILVA NINO 80148 66,67 Não 26,67 40,00 21/09/1982 Não Não

Médico Psiquiatra 10 DORIVALDO DE PÁDUA RESENDE FILHO 80569 63,33 Não 16,67 46,67 22/12/1990 Não Não

Médico Psiquiatra 11 DIEGO AUGUSTO DE MOURA TAJES 80653 60,00 Não 23,33 36,67 26/06/1984 Não Não

Médico Psiquiatra 12 MAYARA LÚ BATISTELLA 80762 56,67 Não 16,67 40,00 02/09/1988 Não Não

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 06/2024

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE CG DN CER DF

Médico Psiquiatra 13 OMAR HADAD BALLARINI 80348 53,33 Não 23,33 30,00 14/11/1982 Não Não

Terapeuta Ocupacional 1 RAQUEL CORCINO DOS SANTOS 80987 75,00 Não 42,50 32,50 20/04/1985 Não Não

Terapeuta Ocupacional 2 FRANCISCO MAILSON SANTANA FERNANDES 81038 55,00 Não 40,00 15,00 09/02/1988 Não Não

NF = Nota Final/ I = Idoso/ CE = Conhecimentos específicos/ CB = Conhecimentos básicos/ DN = Data de Nascimento/ CERS = Reserva por
Critérios Étnico Raciais e Socioeconômicos / DF = Deficiente

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS – PESSOA COM DEFICIÊNCIA

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE CG DN CER DF

Médico Psiquiatra 1 TIAGO MARINHO RODRIGUES 80592 86,67 Não 30,00 56,67 04/03/1984 Não Sim

NF = Nota Final/ I = Idoso/ CE = Conhecimentos específicos/ CB = Conhecimentos básicos/ DN = Data de Nascimento/ CERS = Reserva por
Critérios Étnico Raciais e Socioeconômicos / DF = Deficiente

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS – VAGAS RESERVADAS POR CRITÉRIOS ÉTNICO RACIAIS E
SOCIOECONÔMICOS

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE CG DN CER DF

Farmacêutico 1 MARIA DA CONCEIÇÃO SANTANA DA SILVA 80346 55,00 Não 35,00 20,00 12/10/1980 Sim Não

NF = Nota Final/ I = Idoso/ CE = Conhecimentos específicos/ CB = Conhecimentos básicos/ DN = Data de Nascimento/ CERS = Reserva por
Critérios Étnico Raciais e Socioeconômicos / DF = Deficiente

Carapicuíba, 26 de junho de 2024.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA
Marco Aurélio dos Santos Neves – Prefeito

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA

Mario Maurício da Matta Junior
Secretário de Administração Geral